S330/S331
1/7www.suto-itec.com
显示及数据记录仪
Be smart. Measure it .
紧凑型 扩容型
S330 显示器
S331 显示及数据记录仪
多功能连接多功能连接

S330 / S331 显示及数据记录仪显示及数据记录仪
(紧凑型)(紧凑型)
订货号订货号 描述描述
D500 0333 S330显示器，紧凑型，2 x SDI & 16 x Modbus/RTU输入，
以太网，RS-485，USB-C，2个报警继电器，10W传感器
供电，S4A软件
D500 0331 S331显示和数据记录仪，紧凑型，2 x SDI &
16 x Modbus/RTU输入，以太网，RS-485，USB-C，
2个报警继电器，10瓦传感器供电，S4A软件
模拟输入模拟输入
A1672 无
A1662 2个模拟输入 0/4 ... 20 mA，0 ... 10 V + 2个脉冲输入
电源（必须选择一个选项）电源（必须选择一个选项）
A1663 交流电源，输入：100 ... 240 VAC / 50/60 Hz /20
VA，10W传感器供电
A1664 直流电源，输入：18 ... 30 VDC / 20 W，
10W传感器供电
墙壁外壳墙壁外壳
A1673 无壁挂外壳，面板安装
A1665 壁挂式外壳含4个接线孔
A1667 壁挂式外壳含3个接线孔+以太网
A1675 壁挂式外壳含3个接线孔+连接4G模块的
M12接头 (A554 0131 + A1670)
S331 显示及数据记录仪显示及数据记录仪
(扩容型)(扩容型)
订货号订货号 描述描述
D500 0335 S331显示和数据记录仪，扩容型带壁挂外壳，2 x
SDI & 16 x Modbus/RTU 输入，M12-用于4G模块连
接，以太网，RS-485，USB-C，2个报警继电器，50瓦
传感器供电，S4A软件
模拟输入模拟输入
A1672 无
A1662 2个模拟输入 0/4 ... 20 mA，0 ... 10 V & 2个脉冲输入
电源（必须选择一个选项）电源（必须选择一个选项）
A1676 交流电源，输入：85 ... 305 VAC / 50/60 Hz /
60 W，50 W传感器供电
A1677 直流电源，输入：18 ... 30 VDC / 60 W，
50 W传感器供电
配件配件
订货号订货号 描述描述
线缆线缆
A553 0104 5m米传感器电缆，含M12接头，一端开线，5芯，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0105 10米传感器电缆，含M12接头，，一端开线，5芯，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0165 传感器电缆，5芯，AWG 24 (0.2 mm2)，50m
A553 0166 传感器电缆，5芯，AWG 24 (0.2 mm2)，100m
A553 0167 RS-485 (modbus)电缆，4芯屏蔽双绞线，AWG 24
(0.2 mm²)，50m
A553 0168 RS-485 (modbus)电缆，4芯屏蔽双绞线，AWG 24
(0.2 mm²)，100m
A554 3310 M12分配器，用于Modbus菊花链接线，
包括2个M12插头
C219 0055 带M12接头的RS-485终端电阻(120 Ω)，
接于Modbus菊花链末端
A553 0161 M12公头至M8母头转换器，用于M12分线器
A553 0106 1.8米交流电源线，含插头
A553 0143 USB-C数据线，USB-A转USB-C，1.5m
(S330/S331中包含一根）
转换器和网关转换器和网关*
A554 0011 RS-485 中继器
A554 0331 RS-485 / USB 转换器
远程连接4G模块远程连接4G模块
A1670 USB 4G 模块，包含S4A软件，不包含SIM卡
A554 0131 USB 4G模块保护盒，带2米电缆和M12接头
软件软件
M599 2031 S4M软件
其他其他
D554 0031 8通道电流输入模块，0 ... 20 mA, Modbus/RTU
A554 0007
壁挂式电源，输入：85 ... 264 VAC
50/60 Hz，输出：24 VDC, 15 W
A554 0009
轨道式电源，输入：85 ... 264 VAC 50/60 Hz，
输出：24 VDC, 60 W
A554 3311 用于EMC保护的线路滤波器
订购样例订购样例
举例举例 S331显示和数据记录仪，扩容型，